כב' השופטת זהבה בוסתן
כב' השופט ד"ר שמואל בורנשטין

לפני:

קסאו צקול המערער
נגד

מדינת ישראל המשיבה

פסק דין

א. פתח דבר

1. בפנינו ערעור על הכרעת הדין וגזר הדין של בית המשפט השלום ברחובות בת"פ 30706-05-12 שבו
406(ב) סעיף לפי - מגורים למקום התפרצות של בעבירות הוכחות, ניהול לאחר המערער, הורשע
לחוק העונשין, התשל"ז- 1977, גניבה - לפי סעיף 384 לחוק העונשין, גניבת כרטיס חיוב - לפי סעיף
ואיומים 16 לחוק כרטיסי חיוב, תשמ"ו-1986, הונאה בכרטיס חיוב -לפי סעיף 17 לחוק כרטיסי חיוב

לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

2. בהתאם למתואר בכתב האישום, בתאריך 25.4.2012 התפרץ המערער לבית בגן יבנה, נטל מתוך
חיוב של בעלת וכרטיס מזומן בסכום של 150 ₪ שונים, לרבות ארנק שהכיל כסף רכוש הבית פריטי
סכום זה, כרטיס הזדמנויות משך מהבנק, באמצעות כך שבחמש שימוש, בו מועד עשה ובאותו הבית

המערער יתייצב לריצוי מאסרו בבית סוהר הדרים, ביום 1.3.17 עד השעה 10:00 או על פי החלטת
שב"ס, כשברשותו תעודת זהות וגזר דינו של בית המשפט קמא.

על ב"כ המערער לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של
שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

התנאים שנקבעו לעיכוב עונש המאסר יעמדו בתוקפם עד להתייצבות המערער לריצוי עונשו.

ניתן היום, ה' טבת תשע"ז (3 ינואר 2017) במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

שמואל בורנשטיין, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד